

# کاهش ۹۰ درصدی «ورودی مسافر» به هرمزگان

به گزارش شبکه اطلاع رسانی هرمز؛ فریدون همتی، استاندار هرمزگان که از طریق ارتباط ویدئو کنفرانس در جلسه ستاد ملی مقابله با ویروس کرونا به ریاست رئیس جمهور شرکت کرده بود، اظهار کرد: با توجه به نامگذاری سال ۹۹ از سوی مقام معظم رهبری به عنوان جهش تولید، از همین ابتدای سال تلاش در راستای تحقق این هدف، مورد تاکید ریاست محترم جمهور و دولت است و در این مسیر ما نیز در هرمزگان تلاش خواهیم کرد با جدیت تولید را مورد حمایت قرار داده و جهش مناسبی را در حوزه تولید در هرمزگان رقم بزنیم.

وی در ادامه با اشاره به تصمیمات ستاد ملی مبارزه با ویروس کرونا، خاطرنشان کرد: در این راستا تمامی بازارها و مراکز خرید در استان هرمزگان به جز اصناف ضروری، همچون دیگر مناطق کشور تا پانزدهم فروردین تعطیل هستند.

استاندار هرمزگان تصریح کرد: طبق گزارش ارائه شده در ستاد ملی مبارزه با ویروس کرونا، میزان تردد و سفر در کل کشور تاکنون در تعطیلات نوروز، ۸۰ درصد کاهش یافته که این نشان دهنده توجه مردم به توصیه‌ها و تاکیدات برای ماندن در خانه و خودداری از سفر برای حفظ سلامتی خود و دیگران است.

وی گفت: در استان هرمزگان نیز شاهد کاهش بیش از ۹۰ درصدی ورود مسافر به این استان نسبت به مدت مشابه سال گذشته هستیم و به ویژه در سواحل و بنادر و جزایر این استان، گردشگر نوروزی دیده نمی‌شود.

استاندار هرمزگان با اشاره به برخی اظهارنظرها در خصوص تردد خودروهای با پلاک شهرهای مختلف در بندرعباس، تصریح کرد: در استان هرمزگان و به ویژه در شهر بندرعباس جمعیت‌هایی از شهرهای مختلف کشور ساکن هستند که با خودروهایی با پلاک همان شهرها در این استان زندگی و تردد می‌کنند.

همتی اضافه کرد: ورودی‌ها و خروجی‌های استان هرمزگان به شکل سختگیرانه در حال کنترل و مراقبت هستند و روزانه تعداد زیادی از مسافران در ورودی‌های استان هرمزگان در نهایت احترام از سفر به این استان منصرف شده و بازگشت داده می‌شوند.

استاندار هرمزگان با بیان اینکه تب سنجی یکی از ابزارهای مورد تایید وزارت بهداشت و ملاک های تشخیص بیماری کرونا است، خاطرنشان کرد: بر این اساس و با کنترل و مراقبت‌ها، از ورود افراد مشکوک به بیماری به استان جلوگیری و آنها به مراکز درمانی و یا به شهر خودشان بازگشت داده می‌شوند.

وی با بیان اینکه هرمزگان یکی از هفت استان کشور است که با همکاری نیروی دریایی سپاه در آن بیمارستان صحرایی راه اندازی شده است، اظهار داشت: امکانات درمانی و بیمارستانی به اندازه کافی در این استان پیش‌بینی و امکانات نگاهتگاه نیز در نظر گرفته شده است.

همتی با تشکر و قدردانی از مردم استان هرمزگان برای توجه به توصیه‌ها در راستای پیشگیری و مبارزه با ویروس کرونا، تصریح کرد: از مردم می‌خواهم تا همچنان با ماندن در خانه و خودداری از تردد و مسافرت، به قطع چرخه انتقال این ویروس کمک کنند.

استاندار هرمزگان یادآور شد: ضدعفونی مکان‌های عمومی در سطح استان با جدیت بیشتر ادامه دارد و فعالیت واحدهای تولیدی برای تامین کالاهای بهداشتی مورد نیاز نیز به صورت شبانه‌روزی در حال انجام است.

وی افزود: بنگاه‌های اقتصادی بخش خصوصی در استان هرمزگان نیز کمک های بسیار خوبی در راستای تامین تجهیزات درمانی، بیمارستانی و بهداشتی داشته‌اند و این کمک‌ها همچنان ادامه دارد.

انتهای پیام/